

# ROZPOČET

Stavba: Nadstavba a rekonštrukcia budovy DFNSP v Banskej Bystrici-zmeny a doplnujúce stavebné práce nezahrnuté do pôvodnej zmluvy

Objekt: SO-01 Meranie a regulácia

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: OKB plus a.s. Banská Bystrica

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>9 663,68</b>	<b>0,000</b>
<b>J 21M - montážne práce</b>						<b>3 612,70</b>	<b>0,000</b>
1	210010083	Rúrka 3313 uložená pevne	m	40,000	1,15	46,00	0,000
2	210010351	Krabica 6455-11 acid	ks	3,000	8,84	26,52	0,000
3	210020307	Žlab 125/50 mm	m	12,000	8,15	97,80	0,000
4	210020307	Žlab 125/100 mm	m	25,000	8,30	207,50	0,000
5	210020307P	Žlab 62/50 mm	m	28,000	5,99	167,72	0,000
6	210020307P	Žlab 40/20 mm	m	9,000	6,16	55,44	0,000
7	210100251	Ukončenie celoplastových káblov do 4 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	288,000	2,75	792,00	0,000
8	210100251	Demontáž ukončenia celoplastových káblov do 4 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	288,000	1,40	403,20	0,000
9	210100301	Ukončenie tienenia kábla vrátane zapojenia	ks	18,000	2,14	38,52	0,000
10	210802108	Šnúra CMSM 3x0,75 pevne	m	558,000	1,14	636,12	0,000
11	210802108P	Kábel CYKY 3x1,5 pevne	m	35,000	1,14	39,90	0,000
12	210802108P	Kábel CYKY 3x2,5 pevne	m	5,000	1,14	5,70	0,000
13	210802108P	Šnúra CMSM 4x0,75 pevne	m	92,000	1,14	104,88	0,000
14	210860241P	Kábel JYTY 2x1 mm - pevne uložený	m	150,000	1,14	171,00	0,000
15	210860241P	Kábel JYTY 4x1 mm - pevne uložený	m	194,000	1,14	221,16	0,000
16	210802108P	Šnúra CMSM 5x0,75 pevne	m	92,000	1,14	104,88	0,000
17	210802108P	Šnúra CMSM 12x0,75 pevne	m	10,000	1,14	11,40	0,000
18	210802108P	Šnúra CMSM 19x0,75 pevne	m	10,000	1,14	11,40	0,000
19	210802108P	Kábel CYKY 2x1,5 pevne	m	2,000	1,14	2,28	0,000
20		Prieraz stenou	ks	4,000	7,21	28,84	0,000
21	210860242P	TCEYKFY 6P 1,0D pevne uložený	m	188,000	1,14	214,32	0,000
22		Káblový štítok	ks	144,000	0,25	36,00	0,000
23	211010010P	Kotvička HM 10 - osad. do betónu	ks	194,000	0,98	190,12	0,000
<b>F Materiál nosný a podružný 21M</b>						<b>1 872,68</b>	<b>0,000</b>
24	3450718100	Kopex 3313	m	40,000	2,60	104,00	0,000
25	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	3,000	5,07	15,21	0,000
26		Žlab káblový 40/20	m	10,000	4,78	47,80	0,000
27		Žlab káblový 62/50	m	32,000	5,73	183,36	0,000
28		Žlab káblový 125/50	m	14,000	7,14	99,96	0,000
29		Žlab káblový 125/100	m	28,000	8,17	228,76	0,000
30	JYTY 2x1	Inštačný kábel tienený	m	158,000	0,39	61,62	0,000
31	JYTY 4x1	Inštačný kábel tienený	m	204,000	0,70	142,80	0,000
32	2x0,75	Silový kábel ohybný	m	226,000	0,34	76,84	0,000
33	3x0,75	Silový kábel ohybný	m	558,000	0,50	279,00	0,000
34	4x0,75	Silový kábel ohybný	m	41,000	0,59	24,19	0,000
35	5x0,75	Silový kábel ohybný	m	91,000	0,66	60,06	0,000
36	CMSM 12x0,75	Silový kábel ohybný	m	11,000	1,43	15,73	0,000
37	CMSM 19x0,75	Silový kábel ohybný	m	11,000	2,00	22,00	0,000
38	3x1,5	Silový kábel ohybný	m	37,000	0,49	18,13	0,000
39	2x1,5	Silový kábel ohybný	m	3,000	0,40	1,20	0,000
40	3x2,5	Silový kábel ohybný	m	6,000	0,79	4,74	0,000
41	TCEYKFY 6Px1	Signálny kábel	m	188,000	2,14	402,32	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
42	Štítok	Štítok na kábel	ks	144,000	0,59	84,96	0,000

<b>G</b>		<b>36M - montážne práce</b>				<b>4 178,30</b>	<b>0,000</b>
43	360020355	Montáž konzoly snímača tlak. diferencie QBM	ks	15,000	4,48	67,20	0,000
44	360190001	Montáž rozvádzača	ks	1,000	58,81	58,81	0,000
45	360410040	Montáž kapilárového senzoru protimrazovej ochrany	m	6,000	1,34	8,04	0,000
46	360410044	Montáž prívodného kábla,dodaného ako súčasť prístroja	m	12,000	0,79	9,48	0,000
47	360410050	Montáž kapilárového protimrazového termostatu QAF	ks	2,000	5,69	11,38	0,000
48	360410111	Montáž sledovača tlakovej diferencie	ks	15,000	5,67	85,05	0,000
49	360410212	Montáž kanálového snímača teploty	ks	2,000	9,72	19,44	0,000
50	360410212S	Montáž kanálového snímača vlhkosti	ks	2,000	9,72	19,44	0,000
51	360410001	Montáž ponorného snímača teploty	ks	4,000	4,06	16,24	0,000
52	360410081S	Montáž snímača tlaku	ks	4,000	5,32	21,28	0,000
53	360410028S	Montáž príložného snímača teploty	ks	2,000	4,06	8,12	0,000
54	36043052S	Montáž tiahlového servopohonu	ks	5,000	7,33	36,65	0,000
55	360410182S	Montáž elektródy na snímanie zaplavenia	ks	2,000	3,49	6,98	0,000
56	360410182S	Montáž elektródového zariadenia	ks	1,000	7,99	7,99	0,000
57	360430028S	Montáž klapkového servopohonu	ks	12,000	3,61	43,32	0,000
58		Montáž vačkového spínača	ks	3,000	4,25	12,75	0,000
59		Montáž signálneho stĺpca	ks	3,000	4,25	12,75	0,000
60	15	Uvedenie do prevádzky /111 bodov/	bod	111,000	31,30	3 474,30	0,000
61	360020355	Demontáž konzoly snímača tlak. diferencie QBM	ks	15,000	2,18	32,70	0,000
62	360190001	Demontáž rozvádzača	ks	1,000	35,00	35,00	0,000
63	360410040	Demontáž kapilárového senzoru protimrazovej ochrany	m	6,000	0,69	4,14	0,000
64	360410044	Demontáž prívodného kábla,dodaného ako súčasť prístroja	m	12,000	0,39	4,68	0,000
65	360410050	Demontáž kapilárového protimrazového termostatu QAF	ks	2,000	2,96	5,92	0,000
66	360410111	Demontáž sledovača tlakovej diferencie	ks	15,000	2,96	44,40	0,000
67	360410212	Demontáž kanálového snímača teploty	ks	2,000	5,01	10,02	0,000
68	360410212S	Demontáž kanálového snímača vlhkosti	ks	2,000	5,01	10,02	0,000
69	360410001	Demontáž ponorného snímača teploty	ks	4,000	2,00	8,00	0,000
70	360410081S	Demontáž snímača tlaku	ks	4,000	2,60	10,40	0,000
71	360410028S	Demontáž príložného snímača teploty	ks	2,000	2,00	4,00	0,000
72	36043052S	Demontáž tiahlového servopohonu	ks	5,000	3,99	19,95	0,000
73	360410182S	Demontáž elektródy na snímanie zaplavenia	ks	2,000	2,00	4,00	0,000
74	360410182S	Demontáž elektródového zariadenia	ks	1,000	4,17	4,17	0,000
75	360430028S	Demontáž klapkového servopohonu	ks	12,000	3,99	47,88	0,000
76		Demontáž vačkového spínača	ks	3,000	2,30	6,90	0,000
77		Demontáž signálneho stĺpca	ks	3,000	2,30	6,90	0,000

**Celkom**

**9 663,68**

**0,000**